

MOSEBARNA

Mars 2016

Tema: Musikk og lyd

Mål: Bli kjent med ulike former for lyd og ulike musikksjangre

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke nr 9			01. Vinterferie uke	02. Vinterferie uke	03. Vinterferie uke
Uke nr 10	06. Grupper	07. Tur/lekegrupper	08. Grupper	09. Tur	10. Påske aktiviteter
Uke nr 11	13. Grupper	14. Tur/lekegrupper	15. Grupper	16. Tur	17. Påske aktiviteter
Uke nr 12	20. Grupper	21. Tur/lekegrupper	22. Grupper	23. Tur	24. Påske aktiviteter
Uke nr 13	27. Grupper	28. Tur/lekegrupper	29. Grupper	30. Tur	31. Påske aktiviteter Lekedag

HVA SKAL VI JOBBE MED I MARS

Nå i Mars skal vi fortsette med mye av det vi holder på med. Vi føler at vi har gode dager og velger å fortsette med det som fungerer. Vi kommer til å fortsette med gruppe dager om mandager og onsdager. Her vil det for det meste jobbes med temaet vårt og språkgrupper eventuelt snekker gruppe. Mange barn som synes det er gøy og når vi har muligheten til å ha mindre grupper fungerer dette veldig bra. Vi har allerede kommet godt i gang med et lite bygg og vil fortsette med dette så lenge barna viser den iveren som de gjør nå. Fremover håper vi på turer som vanlig og vi hadde en strålende tur med alle nå i forrige uke. Vi ser nå at det er lettere å gå på tur med alle og ser at så lenge temperaturen er bra så kan man dra på lengre turer som leite. På leite er det veldig fint og barna storkoser seg der. Der er det mange muligheter for aktiv lek og gode muligheter til å brenne bål og det er mulig å sitte seg under tak å spise hvis det regner. I mars skal vi også starte med påske aktiviteter, det vil i utgangspunktet bli om fredagene. Greit å komme i gang litt tidlig slik at det ikke blir et jag for å bli ferdig. Påsken kommer alltid like fort.

INFORMASJON

- Hjelp oss med å holde det ryddig i garderoben. Sjekk om klær er våte, ta med nytt hvis det er tomt i kurven.
- Bytt strikk på regnbukser hvis det er behov. De blir enda mer våte når strikken mangler.
- Info om fri, sykt barn, være med noen hjem, osv sender dere på e barnehage.
- Mail: thomas@skogenbarnehage.no
- Tlf Mosebarna: 94032679

